АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.04.2023                                                                                                                        № 30

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области   № 56 от 18.12.2015 года «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»

         Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области , Администрация

муниципального образования Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. В Постановление Администрации муниципального образования Евгащинского

сельского поселения от 18.12.2015 года № 56 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 15 слова «тридцать дней» заменить на «двадцать дней» и дополнить

абзацем следующего содержания:

«В соответствии с пп. «в» п.1 Постановления Правительства РФ от 09.04.2022 г. №

629 « Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022 и 2023 годах» процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4,

подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17,

пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются

в срок не более 14 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Евгащинского сельского поселения» и  разместить

в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Евгащинского сельского

поселения.

3. Контроль за настоящим постановлением  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            С.Б.Коротков